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 OLIMPIC BEACH 2024 
  
  

NAJAM APARTMANA 10 NOĆENJA 

OLIMPIC BEACH 

NAJAM APARTMANA 
CENA PO APARTMANU 

TERMINI 
21.05. 
31.05. 

31.05. 
10.06. 

10.06. 
20.06. 

20.06. 
30.06. 

30.06. 
10.07. 

10.07. 
20.07. 

20.07. 
30.07. 

30.07. 
09.08. 

09.08. 
19.08. 

19.08. 
29.08. 

29.08. 
08.09. 

08.09. 
18.09. 

18.09. 
28.09. 

Vila  dana/noći 11/10 11/10 11/10 11/10 11/10 11/10 11/10 11/10 11/10 11/10 11/10 11/10 11/10 

JANIS  
pogled more/ 70 m-plaža, 

wifi,tv,klima 

1/2 st-
more 

115* 159* 320 396 470 500 540 540 540 500 450 392 159* 

1/3 st-
more 

99* 129* 356 444 522 564 621 621 621 564 483 432 129* 

NIKI 

60 m-plaža, wifi,tv,klima 

1/2 st 115* 159* 310 380 444 490 530 530 530 490 430 380 159* 

1/3 st 99* 129* 342 438 522 570 621 621 621 582 477 420 129* 

1/5 adx 70* 95* 450 520 620 740 890 890 890 698 520 460 95* 

APOSTOLIS 

60 m-plaža, wifi,tv,klima 

1/2 st 115* 159* 310 380 444 490 530 530 530 490 430 380 159* 

1/3 st 99* 129* 342 438 522 570 621 621 621 582 477 420 129* 

pogled more 1/4 adx-
m 

80* 125* 400 484 690 800 880 880 880 780 640 500 125* 

NISAKI  
pogled more /na plaži, 

wifi,tv,klima 

1/2 st-
more 

119* 165* 360 450 498 591 660 660 660 600 480 381 165* 

1/2 +1 st-
M 

125* 175* 356 420 480 580 650 650 650 580 450 370 175* 

1/3 st-
more 

105* 139* 370 440 498 610 670 670 670 600 470 382 139* 

NISAKI 1/3 st 99* 129* 412 480 560 670 741 741 741 650 520 420 129* 

PANTHEON 
BEACH 

na plaži, wifi,tv,klima,lift 

1/2 st 125* 165* 346 400 500 560 640 640 640 540 460 360 165* 

1/3 st 105* 135* 380 450 498 591 685 685 685 561 480 381 135* 

1/4 st 82* 109* 420 488 544 632 760 760 760 596 470 400 109* 

PANTHEON BEACH 

pogled more 

1/3 st-
more 

115* 150* 412 471 579 660 750 750 750 660 520 390 150* 

1/4 st-
more 

89* 125* 440 484 640 720 880 880 880 740 580 472 125* 

100%  UPLATA DO 31.12.23 u 
ceni 

15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 20% u 
ceni 

REZERVACIJA do 31.01.24/isplata do 01.03. u ceni 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% u ceni 

* Termin 20.05/30.05. i 17.09. -  cena je po osobi i obuhvata paket aranžman (autobuski prevoz i smeštaj) -  POLAZAK AUTOBUSA JE DAN RANIJE 

 
 
 
 
 

http://www.starttravel.rs/


 

 

NAJAM APARTMANA 6,7,8 NOĆENJA 

OLIMPIC BEACH 

NAJAM APARTMANA 

CENA PO APARTMANU 
TERMINI 

30.06. 
06.07. 

06.07. 
13.07. 

13.07. 
20.07. 

20.07. 
27.07. 

27.07. 
03.08. 

03.08. 
09.08. 

09.08. 
17.08. 

17.08. 
24.08. 

24.08. 
31.08. 

31.08. 
08.09. 

08.09. 
14.09. 

14.09. 
21.09. 

21.09. 
28.09. 

Vila  dana/noći 7/6 8/7 8/7 8/7 8/7 7/6 9/8 8/7 8/7 9/8 7/6 8/7 8/7 

JANIS  
pogled more/ 70 m-plaža, 

wifi,tv,klima 

1/2 st-more 310 372 385 416 416 356 475 394 374 396 259 243 129* 

1/3 st-more 345 416 434 478 478 410 546 447 416 425 285 273 106* 

NIKI 
60 m-plaža, wifi,tv,klima 

1/2 st 293 357 377 408 408 350 466 386 364 378 251 239 129* 

1/3 st 345 418 439 478 478 410 546 457 425 420 277 269 106* 

1/5 adx 409 517 570 685 685 587 783 580 498 458 304 295 80* 

APOSTOLIS 
60 m-plaža, wifi,tv,klima 

1/2 st 293 357 377 408 408 350 466 386 364 378 251 239 129* 

1/3 st 345 418 439 478 478 410 546 457 425 420 277 269 106* 

pogled more 1/4 adx-m 455 568 616 678 678 581 774 623 570 563 330 332 103* 

NISAKI  
pogled more /na plaži, 

wifi,tv,klima 

1/2 st-more 329 414 455 508 508 436 581 475 436 422 251 245 134* 

1/2 +1 st-M 317 403 447 501 501 429 572 462 418 396 244 314 197* 

1/3 st-more 329 420 470 516 516 442 590 477 433 414 252 270 114* 

NISAKI 1/3 st 370 468 516 571 571 489 652 521 472 458 277 269 106* 

PANTHEON BEACH 
na plaži, wifi,tv,klima,lift 

1/2 st 330 405 431 493 493 422 563 438 398 405 238 238 134* 

1/3 st 329 414 455 527 527 452 603 459 414 422 251 264 111* 

1/4 st 359 448 487 585 585 502 669 495 431 414 264 271 91* 

PANTHEON BEACH 
pogled more 

1/3 st-more 382 473 508 578 578 495 660 528 477 458 257 287 122* 

1/4 st-more 422 519 554 678 678 581 774 601 535 510 312 323 103* 

100%  UPLATA DO 31.12.23 u ceni 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 15% 20% u ceni 

REZERVACIJA do 31.01.24/isplata do 01.03. u ceni 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% 10% u ceni 

* Termin 20.09 -  cena je po osobi i obuhvata paket aranžman (autobuski prevoz i smeštaj) -  POLAZAK 
AUTOBUSA JE DAN RANIJE  

 
 
 

AUTOBUSKI PREVOZ 

Agencija će obezbediti prevoz udobnim autobusima turističke klase (klima, DVD-mp3...).  Postoji mogućnost priključenja putnika na 
svim stajalištima i benzinskim pumpama duž auto-puta. Raspored sedenje se određuje po redosledu prijava putnika, uzrast putnika, i 
slabije pokretne putnike, od prvog sedišta do poslednjeg sedišta u autobusu. Po zakonu o saobraćaju RS, svaki putnik mora da ima 
obezbeđeno sedište. Postoji mogućnost zadržavanja prilikom iskrcavanja/ukrcavanja putnika kao i mogućnost organizovanja transfera 
kod manjeg broja putnika manjim vozilima(automobil, kombi i sl.). Rezervacija odredjenog mesta u autobusu doplaćuje se 10 Eura , a 
izbor sedišta je prilikom rezervacije.  
Cena prevoza obuhvata i prevoz do dva komada ličnog prtljaga po osobi (jedan komad ručnog prtljaga i jedan komad koji 
se pakuje u boks autobusa), neophodnog za vreme letovanja. U slučaju većeg broja prtljaga, prevoznik ili Organizator 



 

putovanja (u interesu komfora ostalih putnika) naplaćuju dodatni prtljag 10€ (do 25kg) ili neće primiti višak prtljaga 
vanstandardnog gabarita, kao ni drugu robu koja nije za ličnu upotrebu. Obeležite vaš prtljag: ime, prezime, telefon. Za 
zaboravljene stvari agencija kao i prevoznik ne odgovara, u slučaju oštećenja prtljaga prilikom prevoza, odgovoran je 
prevoznik. Bicikle i životinje se ne mogu unositi u autobus.  

 

 
    
  AUTOBUSKI  
   PREVOZ 

 
  ODRASLI: 

60€ 
DECE: 50€ 

JEDAN 
PRAVAC: 50€ 

DODATNO 
SED.: 50€ 

IZBOR 
SEDIŠTA: 20€ 

Polazak 
autobusa: 

 BEOGRAD-AUTO PUT-KRAGUJEVAC-KRALJEVO-ČAČAK-KRUŠEVAC-
VRNJAČKA B.-TRSTENIK 

Doplata za 
polazak: 

 G. Milanovac, 
Topola, 

Arandjelovac: 
10€ 

Požega: 20€ 

Novi Sad, 
Zaječar, Bor, 

Valjevo, Užice: 
25€ 

Negotin,  
Subotica: 35€ 

Umanjenje za 
polazak: 

 Aleksinac, Niš, Leskovac, Vranje: -
5€ 

PRTLJAG: 
1 kofer i 1 torba  

do 10 kg uključeni u 
cenu. 

 

 
 

NAPOMENE 

NAPOMENA ZA PUTNE ISPRAVE I VIZNI REŽIM: 

• Svaki putnik je u obavezi da poseduje važeću putnu ispravu (kopija stranice sa ličnim podacima na zahtev se 

dostavlja agenciji) koja mora važiti još 3 meseci od datuma povratka sa putovanja. Agencija Holiday ne snosi 

odgovornost za neispravnu putnu dokumentaciju. Strani državljani su u obavezi da se sami informišu o viznom 

režimu. 

• Preporučuje se putnicima,  da se o uslovima ulaska u zemlje EU (potrebna novčana sredstva za boravak, 

zdravstveno osiguranje, potvrde o smeštaju ...) informišu na sajtu Delegacije EU u Srbiji www.europa.rs ili u 

ambasadi ili konzulatu zemlje u koju putuju ili kroz koje prolaze. 

VAŽNE NAPOMENE: 
- Maloletna lica, ukoliko putuju bez roditelja, moraju imati saglasnost oba roditelja. 
- Organizator  ne garantuje spratnost, pogled, broj apartmana ili sobe, sediste u autobusu, ukoliko to nije 

predvidjeno cenovnikom kao mogucnost doplate. 
- Cena je garantovana samo za uplatu kompletnog iznosa. U suprotnom, garantovan je samo iznos akontacije. 

 
 


